旬阳县审计局

2018年第22号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县文广旅游局

审计项目：旬阳县贫困村应急惠民广播系统采购项目

竣工结算审计

关于旬阳县贫困村应急惠民广播系统采购项目

竣工结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县文广旅游局报送的旬阳县贫困村应急惠民广播系统采购项目竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

1、 项目概况
旬阳县贫困村应急惠民广播系统采购项目按照县委、县政府的安排（县长办公会议纪要[2017]13号），主要发挥好应急、宣传、助力脱贫攻坚工作，项目预算422万元，项目业主为旬阳县文广旅游局，建设资金来源为政府投资资金；经过政府采购程序确定施工单位为陕西广电网络传媒(集团)股份有限公司旬阳县支公司，建设的主要内容为建设全县169个贫困村的村级广播室及1021个村级广播点(实际完成全县163个贫困村的村级广播室以及1009个村级广播点建设工作。

2、项目实施情况
该工程于2017年9月8日开工，2017年10月20日竣工，工程初步验收为合格，主要完成了全县163个贫困村的村级广播室以及1009个村级广播点建设工作。工程在实施过程中发生了部分变更，变更的主要内容为：增加音柱规格以及型号：一体化野外广播接受音柱内含NDS515A收扩机)、电源线、辅材、广播点设备安装调试。
二、审核结果
该工程送审计造价4199062.90 元(合同价4200000.00元)，审定工程造价4185252.90 元，核减造价13810.00 元。

审计结果公告

- 2 -